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Når kunsten sniker seg ut av museene
learn.kids4alll.eu/nb/tg1/know-what/when-art-sneaks-out-museums

Primary tabs

Undersøk i nabolaget ditt og se etter gatekunst i området. Du vil oppdage hvor du kan
finne det, snakke med beboere, prøve å finne ut motivene bak kunsten og kanskje forstå
nabolaget ditt litt bedre.

Hva regner du som “gatekunst”? 

Diskuter temaet med den du jobber sammen med.

Start med to tankekart, et med ordet “gate” i midten og et med ordet “kunst” i midten.
Legg til ord eller uttrykk rundt dem som du forbinder med disse ordene. Er det noen
overlapp mellom de to tankekartene? Hvilke?

Er du klar for å oppdage ditt naboloag fra et annerledes perspektiv? Kom igjen!

Sammen med din samarbeidspartner, få tak i et kart over
nabolaget som dere kan ta med når dere går rundt for å se etter
gatekunst. Se etter tegninger, malte verk, grafitti, plakater på
vegger, søppelkasser, oppslagstavler eller andre objekter.

Steg 1

Hold styr på det dere finner eller observerer. Tell opp hva og hvor mye dere finner og
noter på kartet. Dersom dere ikke har et kart over nabolaget så noter ned på et stykke
papir. (gate, vei, nr, navn på bygning etc). Dere kan også bruke et digitalt kart dersom det
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er lettere. 

Steg 2

Er det områder i nabolaget hvor det er mye gatekunst? Er det også områder hvor det er
lite eller ingen gatekunst?

Steg 3

Kan dere finne en sammenheng mellom type gate / bygning og hvor det er mye gatekunst
på husveggene? Prøv å finne forklaringer på slike sammenhenger.

Nå skal dere intervjue forbipasserende og folk som bor I området. Spør dem om hva de
synes om gatekunsten i nabolaget. 

Dere kan også spørre venner eller familie om hva de mener om kunsten de kan finne på
gaten eller se på husvegger etc. 

Hvis dere vil og intervjuobjektene samtykker, så kan dere spille inn svarene. Ellers kan
dere bare skrive ned svarene.

Gatekunst i Media og Samfunn

Steg 1: Utforsk internett for å finne hjemmesider eller møteplasser som dreier seg om
gatekunst. Kjenner du igjen noen av kunstverkene som du finner på disse websidene? Er
det noe av det du finner digitalt som har lignende uttrykksform som det du har sett i
nabolaget ditt?
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Steg 2: Er det noen gatekunstnere fra ditt nabolag som har lagt ut noe av sin kunst og
hvordan den er laget på internet – tilsvarende den kjente grafittikunstneren Banksy fra
London.

Lag en brosjyre, et innlegg på nettet, en podcast eller en video om
gatekunsten i ditt nabolag!

Steg 1: Velg ut sammen de mest interessante eksemplene på gatekunst som dere fant i
nabolaget. Last opp bilder eller tegn skisser av disse arbeidene. 

Steg 2: Skriv inn utdrag fra intervjuene som dere gjennomførte og tilfør dine og din
samarbeidpartners kommentarer og synspunkter på gatekunst.

Hvis du vil at ditt innhold skal være i KIDS4ALLL-galleriet, vennligst spør din
lærer/ansvarsperson om å laste det opp i work.it.

Kunne du blitt en gatekunstner?

Lag et verk sammen med din makker som kunne være gatekunst. Dere kan tegne,
male, bruke digitale verktøy eller fysiske redskaper.
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Tenk på gatekunsten dere har sett. 

Hva sier verkene om kunstneren, nabolaget og menneskene som bor der? 

Der det ikke er noe gatekunst, hva sier det om området og innbyggerne der? 

Del tankene med din samarbeidspartner og lag et postkort eller en digital hilsen til
noen som dere har lyst til å dele erfaringen med. 

Last ned KIDS4ALLL-appen gratis og ønsket ditt blir oppfylt!

     

Del postkort

Files must be less than 2 MB.
Allowed file types: gif jpg jpeg png.
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